ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

Ре.— 2028.57.«6»
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Е ве

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №363-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию
(мощность) на коллекторах источника
тепловой энергии, отпускаемую
обществом с ограниченной
ответственностью «Вышневолоцкая
ТГК», для потребителей города Вышний
Волочек муниципального образования
Тверской области  Вышневолоцкий
городской округ на 2024- 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области
от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию (мощность) на
коллекторах источника тепловой энергии, отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью «Вышневолоцкая ТГК», для потребителей города Вышний Волочек
муниципального образования Тверской области Вышневолоцкий городской округ согласно
приложению1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января
2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Определить обществу с ограниченной ответственностью «Вынневолоцкая ТГК»
долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования
при установлении тарифов с использованием метода индексации на 2024 — 2028 годы
согласно приложению2.

4. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской облае К.С. Рощин

{нвдоля

члоеь)

иипейэтоф

иохониээод

вохэнох

олочолонен

91

чита

9
янАи

иипееииеод

хниоп

я

волэкизмая

<>

-

-

-

-

-

-

З<ОССГ

ЕО

8505710102|ея

ока

‘фид

-

-

-

-

-

:

8205`90`0Е

си

8505'10`103

инньонезоонго

-

-

-

-

-

-

[ТОСС"1Е

0и

202707103|шея

ода

‘фиеь

-

-

-

-

-

-

4500'90`05

08

202710'10>|—ИИнвочвююнто

-

-

-

-

-

-

ЭССЕ

08

9502`10`10>| злелуока

‘фиаа

-

-

-

-

-

-

950590`0Е

0и

950510102|—ИМНновеонто

-

-

-

-

-

-

5бОСЕИЕ

ОИ

560207102|ии

уода

‘фид

-

-

-

-

-

-

$505'90'05

ой

$505'1010>|Имньовизонио

-

-

-

-

-

-

УСОСС"ЛЕ

0и

70710102|ея

ода

«фиел

7205`90`06

оп

Ф<0С'10'105

ичньоянвлонго

*«СОГН

и013ьА

2

фи4Ег)

эиноиээеН

с

-

-

-

-

-

15892|320ССГ1Е

и

820510102|иея

ода

фиаеь

«ХА:

кеяпонованиич»

-

-

-

-

-

10421_|8505900

0850210102|—Имньоввьонто

000

-

7

-

-

-

10°ССТ

[0ССГТЕои

1506'[0`103

ия

1/`оАа

‘фидет

-

-

-

-

-

7
69СТ

[<05-90`0Е

ом

/205`10°

102

иИМивовЕ5ОниО

-

-

-

-

-

876951

ОСТ

ОИ

9505'[0'102

игая.

о
‘фифет

-

-

-

-

-

79°5111

905-900

ои

9505-10102

ичньовелониО

-

-

-

-

-

795111

5500г

ОИ

6505'0'10

9

ила

[79а

‘фидег

-

-

-

-

-

95‘

65С1

$505'90'05

0и

5502710102

ичньонезонто

-

-

-

-

-

#56551

УСОССГТЕ

ОИ

7С0С'

(0103

игах

[/`0А4

*фидел,

-

-

-

-

-

90°Е9ЕТ

700<`90'0Е

оп

75010102

ИЧНБОНЕТОНГО

ЭНН

12

#29

фиде1)

винэвоп

тои

эиэхо

оп

чофиде1

иипвипнадэффит

виаот

Коло

эвьдио

я

иэгэтиоэЧон

вт

т

[0

6

8

Е

9

5

Р

Е

с

1

Че

Ио

-ачих

ио

‘вия

ио

‘ах

к

и

ианнеа

‹

и
ао

ог

и.
лю

ОГ

и
лю

вхия

$2

по

по

пфиави

ти

ИИПР5ИНВ

140

ИОИЭАЧинАлЭ4

т

-одипАнНэа

От

ОЕТог

04

Оо

ог

Тю

Я

1

а

эннезонаииеН

Л

и

и199120

иэиногзег

Фен

ичн4о910)

8

лАЯхо

иоэнодол

нихпоговониичя

изовгоо

нохэдэч1,

кинеч0:е

490

олончиввипинАА

жовогоЯ

нинпичя

ето4ол

иэгэлиоэ4лон

ви

«УТ,

ввпогозэниич»

019120нн991:219940

ионНэьине10

>

и0я12эт00

ПН-995

5

6500190

10

итоекоо

иохо4эя

|,
ЯСа

Аяехиан

я

|
эинэжоги

|
оАизехэАшго

‘иилаэне

нового

вхиньолэи

хедоглэтлго

вн

(чазонтюи)

огилдэне

оАаогнол

вн

}чфиает,

`ваииол

егоховЯ

винонопедиова

имегиае4|

э

иия124991002

я

поифэн

ичниохо4эи

вн

1нэипиффеоя

иитоежинон

1экнокийн

кинезодииАлюЧ

нео

икоэ

‘эенАно

я

КОЛЭВНИОНЕ

<.ж+>

‘итоонниляэффе

иолоэвилал4эне

иинотняон

о
и

иинэжэ42020л4эне

90

ииннЧэпэф

иохзиирэод

моялочиогенонохее

о

ииз101981000

я

игоонаияэффе

иохзэнилачЧене

винопичяон

и

виножо4эороддэне

изовиоо

з

вимелоди

енопждэнаА

иипевинел4о

иолоАдииАлеЯ

иинотонно

я
ииоо

‘эвьАио

я

волавниоНер

<„»>
{киненодииАлэ4

етои4эи

олоньодоолиог

пол

ичижех

ен

валоовех

и

изоонжопен

иэиолесехои

винэвенЕ

эчаонеии

эжчег

в

‘киневодииАлод

впоидэн

олонводоолног

Пол

ичадон

ен

зофиЧе1

виноквонегок

Ашот

иитоиелоотиеЧи

“оз

ве

эчннокэмофио

“валозьея

и

итоонжашен

иоколеселон

виновен:

зихоэвиляеф)

виножовнооииои,

илоонжотен

чначод

д
<.>

-

-

-

-

-

т

х

8505

-

-

-

-

-

1

Хх

1505

«Я.И.

1

х

9505

кезпоновэниича»

р

-

-

-

-

-

т

х

920с

000

-

-

-

-

-

1

[8°5

11

$8

ыа

о

о

‘ока

%

%

`эч.

<„»ж>илоонаихэффе

5

иипесине!

40

ит

иояээни1а1эне

**

зотохоеа

<**>

и

Е

илоонаиияоффе

<*>

зопохова

по|
иоиэАЧииА1э4

м

озигиох

ен

винчи

и
в

виножовнооиио1|имчоиди

чноводХ|хчнноипедэно

эинеяоноииеН

иохоэвилоне

хчнноиледоно

яогохова

винонзиеи|инэжэ4эдэо14эне

“

изоонжэпен

ичнаиеи

о

итооняи1яффе

кинежадэ9ро14эне

чнозо4А

ичаотеЯ

еяимени

и1эеиоо

аново@

д.

эхэини

ИКоеЕехО]

|

а

идедлоди

випевиив4

«У,

ивяпогочониич

$»

019120ннэя

1219910

ноннэвинед.ю

>

вчлоэтоо

‘яофидет

манногяонетА

нипвохэгни

еГолэи

иэинечоЕчионои

›
чофидет

винезоднидоф

кит

виненофииАлэ4

поидэн

ичньодоигог

вн

эчизваигаенеао^

‘винечоии

Алой

1чалоиеаен

этчньо@зо

иго

НН-595

5

660с`СГ90

10

итовиоо

иохоЧэч1,

ХЕ

Азехлийи

я

с

эинэжогичИ